Miasto Zabki

Nr postepowania: ZPU.271.06.2023 Z:3bki, dnia 10.03.2023 r.

Wyjasénienie tre$ci specyfikacji warunkéw zamowienia

W odpowiedzi na wnioski Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkoéw
zamOwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest budowa budynku przedszkola
publicznego w miescie Zabki — w ramach Rzgdowego Funduszu Polski Lad: Program
Inwestycji Strategicznych, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzeénia 2019 1. Prawo zamoéwien pub licznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.)
udostepnia ponizej tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosze o wyjasnienie nastepujgcej rozbieznosci w SWZ - Rozdzial 12: Informacja
o warunkach udzialu w postgpowaniu - nie ma wymagan dotyczacych zdolnodci techniczne;
lub zawodowej dotyczacej wykonanych robét - Rozdziat 15: Informacja o podmiotowych
érodkach dowodowych; 1.1. potwierdzajgcych spelnianie warunkéw udziatu w postepowaniu-
wymagany jest Wykaz robot budowlanych........

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia warunku udzialu w postepowaniu w zakresie posiadanego
do$wiadczenia, Zamawiajacy dokona zmiany tresci SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z Rozporzadzeniem w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadac
budynki i ich usytuowanie definicja budynku uzyteczno$ci publicznej nie ogranicza si¢
wylacznie do budynkéw  szkolnictwa przedszkolnego, —szkolnictwa podstawowego
i ponadpodstawowego, budynkéw szkot  wyzszych, szkot  specjalnych dla dzieci
niepetnosprawnych, osrodkéw ksztalcenia ustawicznego oraz budynkéw kultury fizycznej.
W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapisow SIWZ polegajgcg na
wykresleniu na str. 28 SIWZ zdania: ,,UWAGA: Przez budynek uzytecznosci publiczne;
nalezy rozumie¢ budynki szkolnictwa przedszkolnego, szkolnictwa podstawowego
i ponadpodstawowego,  budynki  szkét  wyzszych, szkoly  specjalne  dla dzieci
niepetnosprawnych, o$rodki ksztalcenia ustawicznego oraz budynki kultury fizycznej”..

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w zakresie kryterium oceny ofert.
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